АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.08.2013 г.                                                                                                  №66

с.Покур

О внесении изменений в постановление

администрации  сельского     поселения

Покур        от    05.06.2012 года     №  46

« О комиссии  по соблюдению  требова-

ний к служебному поведению   муници-

пальных  служащих и   урегулированию

конфликта интересов в  администрации

сельского поселения Покур»

        В соответствие с  подпунктом «а» пункта 21 Указа Президента РФ от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

        1.Внести   в главу 3 приложения 2 к постановлению администрации сельского поселения Покур от 05.06.2012 № 46 « О комиссии  по соблюдению  требований  к служебному поведению   муниципальных  служащих и      урегулированию     конфликта   интересов    в   администрации сельского поселения Покур»

      «8.1.В заседании комиссии может принимать участие прокурор Нижневартовского района. Председатель комиссии представляет прокурору, осуществляющему надзор за соблюдением законодательства о государственной службе или законодательства о труде, необходимые материалы не менее чем за пять рабочих дней до дня заседания комиссии».

        2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте  Нижневартовского района.

        3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

       4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации поселения  А.М. Токареву.

Глава сельского  поселения
Покур
                                В.Г. Двинянинова